2020 年７月 13 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名  代表取締役社長 長谷川 勝也

 （コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先  取 締 役 副 社 長 新行内 宏之

  （TEL：011-875-1996）

月次売上高前年対比情報（速報）のお知らせ

 当社は、2021 年３月度の業績予想につきまして、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、

合理的に算定することが困難であると判断し、未定としているため、当社のメイン事業である

リユース店舗における毎月の売上高前年対比情報（速報）を公表することといたしました。

 2020 年４月～６月の３ヶ月間につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

 今後、毎月 12 日前後を目途として、前月における前年対比情報（速報）を公表する予定とし

ております。

記

 全店売上高（リユース店舗）

前年同月比（％）

既存店売上高（リユース店舗）

前年同月比（％）

2020 年４月 96.5 91.7

５月 92.5 87.9

６月 118.5 112.1

 （注）１．リユース店舗には、EC 事業及び 3R 事業を含みません。

    ２．本数値は速報値であり、監査法人の会計監査を受けておりませんので、次回以降の更新時に修

正する可能性があります。

    ３．既存店とは、月初において新規開店後 13 ヶ月を経過した店舗としております。

以 上